

Vision Consulting Group ApS

Clermontgade 9
4000 Roskilde

Årsrapport
9. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2017

Charlotte Ekberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vision Consulting Group ApS
Clermontgade 9
4000 Roskilde

CVR-nr: 37678155

Regnskabsår: 09/05/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde regnskabsmæssig assistance og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 12 t.kr., anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		-2.976
Personaleomkostninger	1	-12.001
Resultat af ordinær primær drift		-14.977
Ordinært resultat før skat		-14.977
Skat af årets resultat	2	3.126
Årets resultat		-11.851
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-11.851
I alt		-11.851

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.812
Udsudte skatteaktiver		3.126
Tilgodehavender i alt		23.938
Likvide beholdninger		31.342
Omsætningsaktiver i alt		55.280
Aktiver i alt		55.280

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		-11.851
Egenkapital i alt		38.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.131
Gældsforpligtelser i alt		17.131
Passiver i alt		55.280

Egenkapitalopgørelse 9. maj 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-11.851	-11.851
Egenkapital, ultimo	50.000	-11.851	38.149

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Pensionsbidrag	12.001
	12.001

2. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Ændring af udskudt skat	3.126
	3.126

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskaptal 09.05.16.	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1